
 

SOVICE 
LISTOPAD 2024 

VIDA 

Ve středu 20. listopadu 
se žáci naší školy zú-
častnili exkurze do vě-
deckozábavního parku 
VIDA! v Brně. Program s 
názvem "O vodě" přine-
sl nejen mnoho zajíma-
vých informací, ale také 
zábavu spojenou s ob-

jevováním vlastností vody. Žáci si mohli vyzkoušet 
různé pokusy, které ukázaly, jak voda ovlivňuje náš 
každodenní život a jaké má unikátní vlastnosti. Po skončení programu měli žáci mož-
nost projít si celou expozici parku. Zde si mohli vyzkoušet interaktivní exponáty za-

měřené na vědu, techniku a pří-
rodní jevy. Největší nadšení vzbu-
dily simulátory, fyzikální experi-
menty a optické iluze. Celá exkurze 
se vydařila a žáci odjížděli domů 
nadšení a plní nových poznatků. 



ČARODĚJNÉ UČENÍ 

BUBNOVAČKA 

V listopadu se žáci také zúčastnili ča-
rodějného učení, které bylo spojeno 
i s oslavami Halloweenu. Po absolvo-
vání strašidelné stezky plné zajíma-
vých úkolů si vyzkoušeli řadu zábav-
ných aktivit, které je vtáhly do ta-
jemného světa magie. 

Naše škola se rovněž zapojila do projektu 
Bubnovačka, jehož cílem bylo podpořit po-
vědomí o dětských právech a prevenci násilí 
na dětech. Žáci se zúčastnili společného 
bubnování, čímž symbolicky vyjádřili podpo-
ru bezpečnému prostředí pro všechny děti. 


